MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 308/2025 Ivoti, 22 de Setembro de 2025

Ao Senhor
Presidente da Câmara de Vereadores
Cleiton Birk

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 361/2025 do vereador Ivanir Gilmar
Mees o que segue:

 1 – Que a Secretaria de Obras providencie a troca/conserto das lâmpadas
queimadas ao longo da Avenida Bom Jardim;

 Informamos que as lâmpadas queimadas estão sendo substituídas;

 2 - Melhorias na Rua Arno Henrique Mueller, (Goetz com a Carolina), entrada
para o
Loteamento, onde existe uma ondulação muito forte, no meio da rua, e em virtude
dos caminhões que ficam estacionados em ambos os lados, os veículos que
transitam pelo local não tem como desviar da ondulação.

 Informamos que o conserto está previsto para ser até 25/09.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

VALDIR JOSÉ LUDWIG

 Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: 8UVXYEC2RKKPSDG

		2025-09-22T14:54:30-0300
	VALDIR JOSE LUDWIG:77374355068